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
недвижимости

- оформление документов
- приватизация       - наследство
- сопровождение сделок,  ППФ
- кадастровая съемка, оценка

 - аренда недвижимости

КВАРТИРЫ

1-КВ 50 Лет Октября 8/9к  �
лодж 34/16/7,2200т.р.                  
8-905-515-95-97.

1КВ 6/9  5мкр. 2200                      �
962-904-74-21

1-КВ Дзержинского 9/9  �
пан общ.32/6, ц-2100т.р.                  
8-905-515-95-97.

1-К.КВ. 5 мкр.                          �
8-963-772-84-50.

1-КВ Загородная 2/2к.  �
балк.32/18/6, 2100 т.р.               
8-905-515-95-97.

1-КВ К.Маркса 5/5 кир.  �
общ.31/6 СУС ц-2000т.р. 
8-905-515-95-97.

1-К.КВ. ул. Карла Маркса ц.  �
1950т.р. т. 8-903-550-47-35.

1-КВ. Московская 1/5  �
к.34кв. к.6.5, ц 2250т.р. 
8-905-515-95-97.

1-К.КВ. центр                             �
8-909-968-89-94.

1-КВ. Первомайская  �
6/9 кир, балкон ц 2300т.р.             
8-905-515-95-97.

1-КВ. ул. пл.Чайковского,  �
60 хор. рем общ.50, кух.12 
кв.м. заст. лодж. 3300,   
8-905-515-95-97.

1-К.КВ. Клин-5,                             �
8-909-697-88-88

1-КВ. улуч. план. Чайков- �
ского 12/16 кирп. лодж. 
заст. 50/22/12  ц 3300т.р.                    
8-905-515-95-97.

1-КВ. Чайковского 2/16  �
к.лодж.42/17/9, ц. 2900т.р.              
8-905-515-95-97.

1-2-3-КВ. в любом районе  �
т, 8-905-515-95-97.

1-2-3К. КВ в жилом ком- �
плексе «Акуловская Слобо-
да» в домах готовых к сдаче, 
1-3 этаж, цены застройщика 
т. 8-916-259-20-20

1-2-3К. КВ в новострой- �
ке, ул. Дзержинского-
Менделеева, по 
цене застройщика                                            
т. 8-903-126-91-26

1-2-3К. КВ Высоковск, в  �
жилом комплексе, 1к. кв от 
875 000 р. цены застройщика 
т. 8-916-259-20-20

1-2-3К. КВ НОВОСТРОЙ- �
КИ по цене застройщика! 
Клин, Солнечногорск, 
Дмитров 8-916-579-23-00,                      
8-499-732-00-91

1-2-3К. КВАРТИРЫ в Клин- �
ском районе 903-126-91-26

1К КВ 30м балкон 1800  �
8-903-245-17-03

1К КВ кирп дом Бород пр  �
4/4 б/бал угловая S 32,3 п. 
ремонта собст без поср ц 
1950т т. 2-93-95 

1К КВ Клин-9 сост хор  �
балкон мебелиров. 1800                
8-915-405-95-55

1К КВ ул Мира д.12 2100тр   �
8-963-772-44-84

1К КВ центр                                   �
8-903-242-82-82

1К центр 1,950                                          �
8-903-149-74-73

1К КВ Шевляково 37м2 сур  �
балк. 1,5млн 964-634-54-80

1К. КВ 1,2 м.р.915-023-07-00 �

1К. КВ 2/5, 32 кв. м. балкон  �
2100000 8-925-199-17-34

1К. КВ 60 л. Комсомола 8/9  �
S=39, ц. 2,4 млн. р. с ремон-
том   8-903-018-02-77

1К. КВ в новом доме 43  �
кв.м срочно цена 3150000 т. 
8-926-578-20-89

1К. КВ г. Клин, ул. Мира,  �
1/4 кирп. дома, ц. 2000 т.р. т. 
8-963-772-83-99

1К. КВ Зеленоград 4,5 м.р.                     �
8-499-729-30-01

1К. КВ Клин ул. Ленинград- �
ское ш. 44(6-й) 1/5 сост. 
среднее 1,8 млн. СРОЧНО, 
торг! 8-909-162-22-41

1К. КВ Клин, ул. Клинская,  �
монолит-кирпич, 1/4 35 кв.м 
15 (12), СУР, балкон 1 865 
000р. т. 8-916-259-90-90

1К. КВ Менделеева, 5/5,  �
балк 2150 т.р. 925-111-50-13

1К. КВ Мечникова 20 т.  �
8-964-628-57-61 Александр

1К. КВ п. Шевляково, д.  �
15, 4/4П, 30,7 кв.м лодж.                 
8-903-126-91-26

1К. КВ Решетниково ц. 1,3  �
млн. р. 8-903-018-02-77

1К. КВ с меб. и еврорем. п.  �
Чайковского 903-018-02-77

1К. КВ с. Воздвиженское  �
1/3 этаж пан. дома, общ. пл. 
330 кв. м СУР, лоджия тел. 
8-903-558-59-05

1К. КВ с. Спасское, ц. 750  �
т.р. т. 8-963-772-83-99

1К. КВ собственник                �
8-965-124-62-27

1К. КВ Солн. 2,8 м.р.      �
8-499-729-30-01

1К.КВ ул. 60 лет Комсомола  �
6/9 2000000. 925-199-17-34

1К. КВ ул. Гагарина, д. 41,  �
3/5К, 37 кв.м, СУС, б/балко-
на 8-926-889-24-03

1К. КВ ул/пл. 2 эт. 2100 т.р.  �
8-925-111-50-12

1К. КВ центр, недорого т.  �
7-77-76, 8-903-205-96-22

2-К.КВ. ул. 50 лет Октября.  �
т. 8-903-550-47-35.

2-К.КВ. ул. Карла Маркса  �
цена 2750 т.р.963-772-84-50.

2КВ изол 2800тр                      �
8-903-242-82-82

2-КВ.Чайковского 5/5 изол  �
46 кв.м.2490т.р.905-515-95-97.

2-3К. КВ ул. пл. центр т.  �
7-77-76, 8-905-759-15-62

2К КВ Выголь 600тр                    �
8-963-771-44-64

2К КВ Высоковск ул. Ле- �
нина д.23 собствен 45 квм                     
8-926-173-72-74

2К КВ Высоковск                          �
8-926-383-38-28

2К КВ г. Высоковск 2,1 млн  �
8-915-423-88-36

2К КВ п. 31 ОКТ. ул Калини- �
на 2650000 8-909-901-05-80

2К КВ р-н вокзала 2эт бал- �
кон более 3л 2400    8-915-
405-95-55                                        

2ККВ п31 Окт.903-149-74-73 �

2К КВ с. Воздвиженское  �
1,7млн. 8-915-423-88-36

2К КВ Чайковск. 2550тр Клин- �
ская 2600тр. 8-963-772-44-84

2К.КВ1,25 м.р.915-023-07-00 �

2К. КВ 44 кв.м изолир. 1/5,  �
г. Клин (центр) 2400000р. 
срочно, торг т 968-648-60-04

2К. КВ 46 кв. м 4/5, балкон  �
2750 т.р. 8-925-111-50-13

2К. КВ Андреевка 54 кв.м  �
8-499-729-30-01

2К. КВ Бор. пр. д. 10 ц. 2950  �
т.р. 8-903-018-02-77

2К. КВ Бородинский пр. 2/4  �
2900000 8-925-199-17-34

2К. КВ Высок. балкон, 1750  �
т.р. СРОЧНО! 925-111-50-13

2К. КВ Высоковск, Ленина,  �
д. 25, 2/5П, 44 кв.м, ремонт 
8-903-125-57-22

2К. КВ г. Клин, ул. К.  �
Маркса, собственник                                      
т. 8-926-598-90-26

2К. КВ г. Солнечногорск,  �
ул. Набережная, ц. 2750 т.р.                   
т. 8-903-667-25-09

2К. КВ д. Захарово,  �
44кв.м, СУС 1800000р. торг                           
т. 8-968-648-60-04

2К. КВ Демьяновский  �
пр. 3 1/5 изол. 2600000                      
8-925-199-17-34

2К. КВ Зеленоград 5,15  �
м.р. 8-499-729-30-01

2К. КВ изол. срочно т. 7-77- �
76, 8-903-205-96-22

2К. КВ изолир. г. Клин, Бо- �
родинский пр. собственник     
т. 8-905-543-61-33

2К. КВ изолир. г. Клин,  �
ул. Клинская ц. 2750 т.р.                
т. 8-963-772-83-99

2К. КВ Клин Волокол-е  �
ш. 15 (Чепель) без рем-та, 
срочно! 8-909-162-22-41

2К. КВ Клин, 5 мкр. ул.  �
Клинская (ЖК Олимп), 
1/4 46,4 кв.м 20/8,6 (7,5) 
СУР, отделка 2 459 200 р.                                 
т. 8-916-259-20-20 

2К. КВ Клин, в готовом  �
доме жилого комплекса 
«Акуловская Слобода» 1/4 
50 кв.м, 16/14 (10) СУР, с от-
делкой, балкон 2 650 000р.          
т. 8-916-259-90-90

2К. КВ Клин, ул. Ленина,  �
д. 20, 1/5, 44/30/6, 3300 т.р. 
8-905-586-08-68

2К. КВ Нарынка, изол. 2/5  �
1650 т.р. 8-925-111-50-12

2К. КВ Поварово 2,4 м.р.  �
8-499-729-30-01

2К. КВ пос. 31 Октября 1/5  �
8-926-426-34-45

2К. КВ прох. балкон, 2550  �
т.р. 8-925-111-50-12

2К. КВ Рекинцо 2,5 м.р.  �
8-499-729-30-01

2К. КВ Солн. 54 кв.м            �
8-499-729-30-01

2К. КВ ул. Чайковского, д.  �
62 к.2, 4/5П изол. б/балкона 
8-903-126-91-26

2-К.КВ. в Клин-9 42 кв.м.  �
3/5 п. СУР балкон ц. 2250 т.р. 
8-915-153-33-86 

2К. КВ улучш. пл. ремонт,  �
лодж 3500000 925-199-17-34

2К. КВ ул. Клинская ц. 2,6  �
млн. р. 8-903-018-02-77

2-К.КВ. стал. ул. Мира 56  �
кв.м. 4/4 2 балк элит р-н 

3570000р 8-926-703-62-33

3-К.КВ Бородин.пр.1/5  �
к.угл. изол. 4300 т.р.                  
8-905-515-95-97.

3-К.КВ. т. 8-909-968-89-94. �

3-К.КВ. центр                             �
8-905-500-37-86.

3-4К. КВ недорого т. 7-77- �
76, 8-903-205-96-22

3К КВ Ленинградская-23  �
3750тр 8-963-772-44-84

3К КВ ул план 5 мкрн лод- �
жия 8-903-245-17-03

3К КВ ул пл. 903-242-82-82 �

     3К. КВ 1 этаж, ул. Миши  �
Балакирева, под магазин 

8-916-160-42-41   

3К.КВ 2,2 м.р.915-023-07-00 �

3К. КВ 8/9, улучш. пл. центр  �
8-925-199-17-34

3К. КВ Андреевка 70 кв.м  �
8-499-729-30-01

3К. КВ г. Высоковск,  �
Октябрьская, д. 3, 3/5К, 70,5 
кв.м, срочно  903-126-91-26

3К. КВ г. Клин, пр. Котов- �
ского, 77,3-общ. изолир., 
улучш. план. т 903-667-25-09

3К. КВ г. Клин, ул. Дзер- �
жинского, 3/5 60кв.м, СУР 
3600000р.торг.968-648-60-04

3К. КВ Захватае- �
ва, д. 3, 2/3, сталинка                                 
8-925-199-17-34

3К. КВ Зеленоград 5,65  �
м.р. 8-499-729-30-01

3К. КВ изолир. г. Клин,  �
ул. Мира, ц. 3150 т.р.                                 
т. 8-963-772-83-99

3К. КВ п. Зубово ц. 2,5 млн.  �
р. 8-903-018-02-77

3К. КВ Солн. 100 кв.м  �
8-499-732-00-91

3К. КВ ул. Дзерж. д. 20 а/2  �
новостройка  903-018-02-77

3К. КВ ул. Первомайская  �
2/9 8-926-426-34-45

3К. КВ ул/пл. 8/9, 3900 т.р.  �
8-925-111-50-13

3К. КВ центр, 3800 т.р.  �
8-925-111-50-12

3К. КВ Центральная, д.  �
73, 3/10П, изол. СУР, лодж. 
СРОЧНО 8-926-889-24-03

3К.КВ Ленинградская,  �
д.19 8эт. приват. 65кв.м                        
8-968-521-69-62

3-К.КВ. г. Высоковск 3/3эт.  �
нового дома 64.6/42.5/9.1, 
2 санузла балкон 2700000, т. 
8-909-642-06-10

3-К.КВ. п. Зубово  �
общ. пл. 66/4, б/поср.                                     
8-963-742-17-02
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

в Клину или районе.
Оформление за наш счет
8-926-343-84-22

АН ООО «СТОГРАД»

КУПИТ ВАШУ
КВАРТИРУ

М. о., г. Клин, ул. Ленина, 
дом 8, офис 10, 2 этаж

3КВ 70м2 в 5мкр                        �
8-915-405-95-55

4-К.КВ Крюкова 2/9,  �
70/54/7 лоджия, 4000 т.р. 
905-515-95-97.

4-К.КВ.  т. 8-905-500-37-86. �

4К. КВ 3,3 м.р.                                �
8-915-023-07-00

4К. КВ Клин 110 кв.м       �
8-915-023-07-00

4-К.КВ. Клин центр 2  �
эт. 70кв.м. ц. 4300т.р.                        
8-926-389-30-97

ГАРАЖИ

ГАРАЖ 300000                              �
8-925-199-17-44

ГАРАЖ в Клин-9, торг т.  �
8-967-278-95-76

ГАРАЖ ГК Кооператив  �
Сенеж-1, 2 мин. от ЦРБ 
кирпичный эл-во, сухой 
кисон вложений не требует                  
8-915-075-63-88

ГАРАЖ Клин-5,                             �
8-903-232-77-96

ГАРАЖ мол з-д 2эт. 6х6 под- �
вал сух 370тр и 2 смежные 
5 мкр идеал. сост. 900тр                  
8-926-287-63-22

ГАРАЖ пос.31Октября  �
8-495-708-99-23

ГАРАЖ приватизированный  �
ГСК Строитель ул. Самодея-
тельная 8-916-938-89-62

ГАРАЖ с подвалом в  �
р-не гипермаркета Маг-
нит 6х3 приватизирован 
300000, т. 8-905-582-55-80,                          
8-905-728-89-67

ГАРАЖ с подвалом на  �
Самодеятельной; прицеп 
ЗИЛ б/у т. 8-985-430-72-65, 
7-51-86

ГАРАЖ у бани                              �
8-926-569-70-04

ДАЧИ

ДАЧА + 6 сот. Клин р-н  �
д. Аненка с/т свет, вода, 
красивое место. Срочно!                     
8-909-162-22-41

ДАЧА 100кв м новая д.  �
Языково СНТ уч 6сот 500тр 
8-915-423-88-36

ДАЧА 130кв м д. Григо- �
рьевское уч 15 сот 2,2млн               
8-915-423-88-36

ДАЧА 4*5м д. Бирево уч  �
6сот 300тр 8-915-423-88-36

ДАЧА 40кв м д. Полуха- �
ново СНТ уч 9сот 1,0 млн                         
8-915-423-88-36

ДАЧА 50кв м д Фролов- �
ское СНТ уч 5сот 600тр                     
8-915-423-88-36

ДАЧА 60кв м  щитовая  �
д. Покровка СНТ уч 8сот 
1,35млн 8-915-423-88-36

ДАЧА 80 кв м  д. Бирево уч  �
6сот 500тр 8-915-423-88-36

ДАЧА благоустроенная  �
горячая холодная вода ко-
лодец дом 120м2 щитовой 
печь эл-во ванна туалет от 
Волги 700м лодка стоянка не 
дорого рассрочка до 6 меся-
цев 7-67-71, 903-977-59-49,                        
963-649-76-07 

ДАЧА д. Бекетово 5соток  �
600тр т. 8-919-139-50-32

ДАЧА д. Масюгино, СНТ  �
Ветеран, уч. 8 сот. коммун. 
7500000р. т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Попелково, СНТ  �
Охотник, уч. 8 сот. доку-
менты готовы. 400000р.                              
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Соголево, СНТ Ко- �
лосок уч. 8 сот 350000р. торг 
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Ямуга                                  �
8-903-018-02-77

ДАЧА д. Ямуга, СНТ  �
«Спутник» уч. 6 сот. дом, 
теплица, коммун. 1100000р.                            
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА Зубово, Кл. р-н 10  �
сот. с/т «Русь» 10 мин до озе-
ра 8-909-162-22-41

ДАЧА Майданово 4 сот.  �
свет вода дорога 690т.р. 
916-425-34-85

ДАЧА Мичуринец ц. 500 т.р.  �
8-903-018-02-77

ДАЧА СНТ «Агротранс» г.  �
Клин (в черте города) ц. 600 
т.р. т. 8-905-543-61-33

ДАЧА снт «Станкоцвет»  �
6сот дом 80кв м 800тр       
8-963-772-44-84

     ДАЧА СНТ «Урожай»  �
6сот. Свет, вода 600 т.р. тел. 

8-965-103-94-68     

ДАЧА Тверская обл. п. Но- �
возавидовский, СНТ Елочка 
уч. 5 сот, коммун. 600000р.       
т. 8-968-648-60-04

ДАЧНЫЙ поселок «Сол- �
нечный берег». Уч. от 8 до 
30 сот. со всеми комму-
никациями, от 28 т.р/сот.                            
8-916-579-23-00

ДАЧУ «Урожай»                        �
8-909-901-05-80

ДАЧУ 4с вода свет                      �
926-558-56-25

ДАЧУ 8 сот лет. домики  �
вода свет по гр-це 550т               
906-771-19-02

ДАЧУ пос. Чайков- �
ского д.6х6 новый                                           
т. 8-905-505-70-01

ДАЧУ с/т Мичуринец 4 с.,  �
эл-во, вода, 600 т.р. торг 
8-926-880-08-09

ДОМА

1/2 ДОМА  д. Ямуга пл  �
112м2 уч 15сот свет газ т. 
8-903-197-90-91

1/2 ДОМА + 6с. г. Клин  �
р-н Чепель, хор. сост. ПМЖ 
8-909-162-22-41

1/2 ДОМА +10 сот. Конак-й  �
р-н, д. Безбородово, 
свет в доме, газ по гр-це, 
рядом Волга. Срочно!                               
8-926-880-08-09

1/2 ДОМА +2 с. Клин, ул.  �
Пионерская, ПМЖ, все ком-
мун. в доме. Хорошие сосе-
ди. Срочно! 8-926-880-08-09

1/2 ДОМА 10 пос.                        �
8-906-061-84-46

1/2 ДОМА в городе рас- �
срочка т. 8-916-393-39-05

1/2 дома, д. Покровка, 1  �
м.р. 8-926-343-84-22

1/2 дома+8,5 соток г.  �
Высоковск ул. Вокзальная                     
8-916-056-61-43

1/2ДОМА  13с Першути- �
но колодец свет газ 1,3мл 
8-964-634-54-80

1/8ДОЛЯ+8С 300тр                       �
906-774-46-43

ДОМ + 11 сот. с перспекти- �
вой еще 22 сот. Московская 
обл. сельское поселение 
Воздвиженское д. Комлево 
8-909-999-98-03

ДОМ + 25с. Кл. р-н, д.  �
Горки (ж/д ст. Стреглово) 
ПМЖ, свет, газ, в доме во-
допр. по гр. 2650 т.р. торг!                            
8-909-162-22-41

ДОМ + 30с. д. Завидово ц.  �
2,4 8-903-018-02-77

ДОМ +20 с. Кл. р-н д. Дор- �
шево, ПМЖ срочно! 950 т. 
торг! 8-926-880-08-09

ДОМ +20 с. Кл. р-н, Влады- �
кино ПМЖ 1,7, срочно, торг! 
8-909-162-22-41

ДОМ +31 с. 100 км от  �
МКАД, Конаковский р-н д. 
Юренево, 10 мин до Вол-
ги, срочно! 1200 т.р. торг!         
8-926-698-90-94

ДОМ +6с. Клин, мкр. Че- �
пель, ПМЖ, свет, газ. Сроч-
но! 8-909-162-22-41

ДОМ +уч-к 26 с. Кл.  �
р-н д. Борисово, ПМЖ, 
свет, газ, вода. Срочно!                                 
8-926-880-08-09

ДОМ 100кв м д. Тро- �
ицкое уч 15сот 2,1млн                            
8-915-423-88-36

ДОМ 10пос недостр  �
19/8+8с колодец 1100000 
8-903-226-31-69

ДОМ 110м2 10сот Решет- �
кино все в доме 3500тр 
8-964-634-54-80

ДОМ 118м2 на уч-ке 20сот  �
д. Борки, газ, свет, вода 
8-905-759-15-83

ДОМ 165 кв.м+30 с. Кл. р-н  �
д. Караваево, ПМЖ 3,8 млн. 
торг 8-909-162-22-41

ДОМ 2 эт.+ участок 7 сот.  �
Кл. р-н д. Рубчиха, свет в 
доме, вода по гр-це, срочно! 
8-963-771-44-58

ДОМ 40 кв.м+15 с. Кл. д.  �
Захарово, ПМЖ, срочно! 
8-926-880-08-09

ДОМ 40кв м д. Влади- �
мировка уч 10сот 1,1млн  
8-915-423-88-36

ДОМ 60км  от МКАД  �
д.Белозерки 400м/кв Ле-
нингр шоссе 15соток газ 
вода свет 380V есть все 
8-903-962-41-07

ДОМ 7х8 в 2 этажа участок  �
15 сот. без света д. Кореньки 
ц.3000000, 8-985-235-94-29

ДОМ 80кв м д Ново- �
селки уч 18сот ц. 3,1 млн                                     
8-915-423-88-36

ДОМ Б. Щапово, 10 сот.  �
5200000 8-925-199-17-44

ДОМ без внутр. отделки, д.  �
Рубчиха, уч. 15 сот. коммун, 
2000000р. срочно! торг т. 
8-968-648-60-04 

ДОМ д. Давыдково                        �
8-916-116-58-36 

ДОМ д. Максимково, 21  �
сот. все коммуникации 
2700000 8-925-199-17-44

ДОМ в коттеджном поселке  �
Смартвилль Дмитровка. По-
селок расположен недалеко 
от Яхромского водохранили-
ща в удобной транспортной 
доступности. Расстояние 
от МКАД до Смартвилль 
Дмитровка по одноименно-
му шоссе составляет 41 км 
S=160 кв.м, стоимость 5 млн. 
руб. т. 8-916-259-90-90

ДОМ д.Захарово уч 15сот  �
свет колодец подъезд           
8-903-197-90-91

ДОМ д.Колосово 250м/ �
кв газ свет вода 20сот                   
8-903-014-05-90
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